oraz w porozumieniu z dyrektorami powiatowych placówek oświatowych (§ 6 ww. 

rozporządzenia). 

W roku 2026, w budżecie Powiatu Nowodworskiego, na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli, będą zabezpieczone środki finansowe w wysokości 0,8% wynagrodzeń 

osobowych nauczycieli powiatowych placówek oświatowych tj. 132 520,00 zł (słownie: sto 

trzydzieści dwa tysiące pięćset dwadzieścia złotych 00/100), z których 0,1% planowanych 

rocznych wynagrodzeń osobowych nauczycieli powiatowych placówek oświatowych tj. 18 

081 zł (słownie: osiemnaście tysięcy osiemdziesiąt jeden złotych 00/100) pozostaje  

w dyspozycji organu prowadzącego z przeznaczeniem na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli, którym powierzono funkcje kierownicze, natomiast 0,7% tj. 114 439,00 zł 

(słownie: sto czternaście tysięcy czterysta trzydzieści dziewięć złotych 00/100) pozostaje w 

dyspozycji dyrektorów placówek oświatowych, z przeznaczeniem na doskonalenie zawodowe 

nauczycieli zatrudnionych w danej placówce.  

Zgodnie z art. 70a ust 3 ww. ustawy uchwała zostaje zaopiniowana przez zakładowe